
ZARZĄDZENIE  Nr 106/2019 

Burmistrza Wyszkowa  

z 3 czerwca  2019r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 229/2018 Burmistrza Wyszkowa z dnia                           

5 października 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji 

Projektu pn.: „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

mazowieckiego”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990r.                         

o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) § 5 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 50/2019 Burmistrza Wyszkowa z dnia 8 marca  2019r. zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

 W zarządzeniu nr 229/2018 Burmistrza Wyszkowa z 5 października 2018r.  w sprawie 

powołania Zespołu Projektowego do realizacji Projektu pn.: „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” §1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 Powołuję Zespół do spraw realizacji Projektu pn.: „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego”, zwanym dalej Zespołem               

w następującym składzie osobowym: 

1. Żaneta Kozak – Kierownik Zespołu  

2. Anna Osowiecka  

3. Beata Milewska  

4. Robert Augustyniak  

5. Renata Pokraśniewicz  

6. Sylwia Deptuła”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


